[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	21.05.2025

	№
	6/57

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Думы

Санчурского муниципального  округа Кировской области

от 31.10.2024 № 2/13
В соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 главы 1, статьей 12 главы 2, пунктом 10 статьи 396  и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Санчурского муниципального  округа Кировской области от 31.10.2024  № 2/13 «О земельном налоге» (далее – решение) следующие изменения:

Абзац  второй подпункта 5.1.5 пункта 5 решения дополнить словами                               «, родители».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
И.А. Краснощёков
Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов